
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 130 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
CSﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 57.15  3:51.39
1 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高2 27.76 57.15 57.15 (  0.65)
2 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 高2 27.37 57.71 1:54.86 ( +0.33)
3 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 高1 27.41 58.26 2:53.12 ( +0.18)
4 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 高1 27.70 58.27 3:51.39 ( +0.37)

2 1/6 東  京 ﾄﾞｰﾑ京ｱﾘ ﾄﾞｰﾑｹｲｱﾘ 一般 59.53  3:54.83
1 横澤里朱奈 ﾖｺｻﾞﾜ ﾘｱﾅ 高1 28.39 59.53 59.53 (  0.71)
2 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中3 26.79 56.24 1:55.77 ( +0.44)
3 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 高1 28.76 1:00.56 2:56.33 ( +0.16)
4 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 高1 27.91 58.50 3:54.83 ( +0.38)

3 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 一般 57.12  3:55.44
1 木村ことみ ｷﾑﾗ ｺﾄﾐ 高2 27.58 57.12 57.12 (  0.68)
2 中野　心美 ﾅｶﾉ ｺｺﾐ 中3 28.38 59.19 1:56.31 ( +0.44)
3 平山　真帆 ﾋﾗﾔﾏ ﾏﾎ 高2 28.09 58.66 2:54.97 ( +0.44)
4 山藤　実咲 ｻﾝﾄｳ ﾐｻｷ 中2 28.41 1:00.47 3:55.44 ( +0.24)

4 1/5 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 59.06  3:58.77
1 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中3 28.33 59.06 59.06 (  0.68)
2 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 高2 28.20 59.54 1:58.60 ( +0.49)
3 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 高2 28.46 59.80 2:58.40 ( +0.13)
4 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高3 28.71 1:00.37 3:58.77 ( +0.30)

5 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ自由が丘 CSｼﾞﾕｳｶﾞ 高校 1:00.57  4:01.63
1 乾　　梨夏 ｲﾇｲ ﾘﾅ 高1 28.60 1:00.57 1:00.57 (  0.68)
2 浦野　亜澄 ｳﾗﾉ ｱｽﾞﾐ 高2 27.66 59.32 1:59.89 ( +0.29)
3 高橋　絵茉 ﾀｶﾊｼ ｴﾏ 高1 28.81 1:00.51 3:00.40 ( +0.36)
4 中西　裕愛 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾅ 高2 29.44 1:01.23 4:01.63 ( +0.43)

6 1/3 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 59.61  4:03.35
1 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 中3 28.53 59.61 59.61 (  0.69)
2 上野　莉子 ｳｴﾉ ﾘｺ 中3 29.74 1:02.50 2:02.11 ( +0.17)
3 黒金　　泉 ｸﾛｶﾞﾈ ｲｽﾞﾐ 中3 28.59 1:00.75 3:02.86 ( +0.07)
4 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 中3 29.03 1:00.49 4:03.35 ( +0.20)

7 1/7 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 一般 59.22  4:03.81
1 栗原　小和 ｸﾘﾊﾗ ｺﾖﾘ 高3 28.39 59.22 59.22 (  0.65)
2 田中　真衣 ﾀﾅｶ ﾏｲ 中1 30.18 1:03.17 2:02.39 ( +0.53)
3 山本　和奏 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ 高1 29.48 1:02.22 3:04.61 ( +0.23)
4 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中3 28.11 59.20 4:03.81 ( +0.18)

8 1/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 高校 1:01.51  4:04.73
1 福島　可絵 ﾌｸｼﾏ ｶｴ 高2 29.14 1:01.51 1:01.51 (  0.67)
2 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 高1 29.26 1:02.48 2:03.99 ( +0.26)
3 林　　美穂 ﾊﾔｼ ﾐﾎ 高2 29.22 1:01.96 3:05.95 ( +0.53)
4 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 高1 27.69 58.78 4:04.73 ( +0.23)

2025/06/15 11:49:19 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


